
  

 

 

 
PORTARIA “P” n° 110 CET-Rio Rio de Janeiro, 28 de novembro de 2023. 

 

O DIRETOR-PRESIDENTE da Companhia de Engenharia de Tráfego no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar os empregados abaixo relacionados, como responsáveis para 

comporem a Comissão de elaboração do Termos de Aceitação Definitiva do Contrato 
nº015/2018. 

 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

 

Nome Matrícula Cargo/Função 

Raphael Brito Pinto 45/1.551.307-8 Coordenador/Coordenadoria 
Regional de Áreas Especiais 
- Oeste. 

Ruy Moreira Ribeiro Filho 13/156.652-0 
Coordenador/2ª 
Coordenadoria Regional de 
Áreas Especiais - Sul. 

Diogo Granja Caprio 11/292.033-8 
Arquiteto/Coordenadoria 
Técnica de Áreas Especiais. 


